Biaya pendaftaran	 Rp. 300.000  (Early bird: Hingga 9 Januari 2025)
(per team):	 	 Rp. 400.000 (Normal)				  
Total hadiah tunai:	 Rp. 8.000.000
Peraturan Mahjong:	 Riichi Mahjong (Jepang)

Uang tunai sebesar
Rp 4.000.000 (empat juta rupiah)

Uang tunai sebesar
Rp 2.500.000 (dua juta lima ratus ribu rupiah)

Uang tunai sebesar
Rp 1.500.000 (satu juta lima ratur ribu rupiah)

1.	 Satu tim terdiri dari minimal tiga orang dan dua ekstra pemain cadangan.
2.	 Satu orang hanya boleh menjadi anggota di satu tim saja.
3.	 Pemain cadangan tidak wajib ada, status pemain cadangan adalah sama